1

Requerimento 069/2023

Autores: Eduardo Luiz Xavier de Miranda
               Ivalto Rinco de Oliveira

A
Câmara Municipal de Rio Novo-MG

       Os Vereadores que abaixo subscrevem, requerem que após tramitação
regimental, seja enviada, ao Executivo Municipal, a solicitação abaixo:

- Seja providenciado ensaibramento na estrada do Caranguejo trecho que liga
Rio Novo ao Povoado dos Netos e estrada do Mato Negro até a divisa com o
Município de Guarani.

Justificativa:

Asestradas acima mencionadas estão em péssimas condições de tráfego e
necessitam de atenção.

Sala das Sessões “Messias Lopes” 06 de setembro de 2023

Vereadores Proponentes:

Eduardo Luiz Xavier de Miranda

Ivalto Rinco de Oliveira